
Damentag Juli - 05.07.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 06.07.16, 09:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Wagner, Katrin Würzburg, GC  17,1/19  21  38  38/16,5

* Schwartz, Claudia Würzburg, GC  11,0/12  21  32  32/11,1
3 Kempf, Gisela Würzburg, GC  12,8/14  19  33  33
4 Schum, Roswitha Würzburg, GC  14,1/15  16  30  30/14,2
5 Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,7/16  15  30  30/14,8
6 Bengler, Margot Würzburg, GC  27,4/30  13  33  33
7 Reiling, Carina Würzburg, GC  17,6/19  12  27  27/17,7
* Herdick, Ingrid Würzburg, GC  22,4/24  12  34  34
9 Schloßbauer, Marianne Würzburg, GC  20,7/23  11  28  28/20,8
* Haas, Claudia Würzburg, GC  15,6/17  11  22  22/15,7

11 Batzner-Teufel, Elvira Würzburg, GC  26,3/29  10  34  34
* Lewring, Barbara Würzburg, GC  17,2/19  10  28  28/17,3

13 Motsch, Gabriele Würzburg, GC  26,3/29   6  27  27/26,4
** Hanke, Christa Würzburg, GC  25,6/28   6  27  27/25,7

15 Götz, Margot Würzburg, GC  31,3/34   5  33  33
16 Will, Utta Würzburg, GC  22,5/24   3  20  20/22,6
17 Pieger, Helga Würzburg, GC  34,2/37   1  21  21

Netto HCP bis --
1 Wagner, Katrin Würzburg, GC  17,1/19  21  38  38/16,5

1 2 Batzner-Teufel, Elvira Würzburg, GC  26,3/29  10  34  34
2 * Herdick, Ingrid Würzburg, GC  22,4/24  12  34  34

4 Kempf, Gisela Würzburg, GC  12,8/14  19  33  33
* Götz, Margot Würzburg, GC  31,3/34   5  33  33
* Bengler, Margot Würzburg, GC  27,4/30  13  33  33
7 Schwartz, Claudia Würzburg, GC  11,0/12  21  32  32/11,1
8 Schum, Roswitha Würzburg, GC  14,1/15  16  30  30/14,2
* Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,7/16  15  30  30/14,8

10 Schloßbauer, Marianne Würzburg, GC  20,7/23  11  28  28/20,8
* Lewring, Barbara Würzburg, GC  17,2/19  10  28  28/17,3

12 Reiling, Carina Würzburg, GC  17,6/19  12  27  27/17,7
* Motsch, Gabriele Würzburg, GC  26,3/29   6  27  27/26,4
** Hanke, Christa Würzburg, GC  25,6/28   6  27  27/25,7

15 Haas, Claudia Würzburg, GC  15,6/17  11  22  22/15,7
16 Pieger, Helga Würzburg, GC  34,2/37   1  21  21
17 Will, Utta Würzburg, GC  22,5/24   3  20  20/22,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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